

arenas

CASH DIPLO

REGALO

POR LA COMPRA DE 5 CAJAS:
CAJA DE 24 UDS BEBIDA ISOTÓNICA
LIMÓN ZERO AQUARADE 33CL



REGALO

POR LA COMPRA DE
3 BOTELLAS:
PACK 4 BOTELLAS COCA-COLA 200ML



MUELOLIVA

Aceite de oliva Suave / Intenso, 1l / 5l



3,29€/L
CON I.V.A. 3,42€/L
LA GARRAFA SALE A 16,43€
CON I.V.A. 17,09€

ALBO

Atún claro en aceite de oliva
Pack 4 uds + 2 gratis

5,25€
1,32€/Kg
CON I.V.A. 5,78€
CON I.V.A. 1,45€/Kg



COLACAO
Cacao soluble sobres, 50 uds x 18 g



12,99€
0,26€/Sobre
CON I.V.A. 14,29€
CON I.V.A. 0,29€/Sobre

PULEVA
Batido Cacao / Vainilla / Fresa
1 l



1,51€
CON I.V.A. 1,66€

OREO
Galletas, 220 g



1,79€
8,14€/Kg
CON I.V.A. 1,97€
CON I.V.A. 8,96€/Kg

GIMOKA
Gran bar café en grano, 1 kg



¡OFERTÓN!
7,35€
CON I.V.A. 8,09€

CALVÉ
Mayonesa casera, 430 ml



1,35€
3,14€/Kg
CON I.V.A. 1,49€
CON I.V.A. 3,47€/Kg

HELIOS
Tomate frito, 570 g



1,14€
2,00€/Kg
CON I.V.A. 1,25€
CON I.V.A. 2,20€/Kg

GALLO
Hélices, Pasta margaritas,
Pasta pajaritas, Plumas con tomate y espinacas
450 G



0,99€
2,20€/Kg
CON I.V.A. 1,09€
CON I.V.A. 2,43€/Kg

GALLINA
Blanca caldo para Paella / Paella mixta
Fumet de pescado, 1 l



1,88€
CON I.V.A. 2,07€

ALBO
Sardinas en aceite de oliva / en tomate / en escabeche / en salsa picantona, 120 g (P.E. 85 g)
Sardinillas en aceite de oliva / picantonas 1/4 dingley, 105 gr (P.E. 82 g)



1,42€
CON I.V.A. 1,56€

COALIMENT
Garbanzos / Alubias / Lentejas
(P.E. 400 g)



0,63€
1,58€/Kg
CON I.V.A. 0,69€
CON I.V.A. 1,73€/Kg

ALLEGRO
Aceite oliva virgen extra
1 l / 5 l



¡OFERTÓN!
3,99€/L
CON I.V.A. 4,15€/L
LA GARRAFA SALE A 19,95€
CON I.V.A. 20,75€



NOMEN
Arroz paella, 1 kg

3,67€
CON I.V.A. 3,82€



BEZOYA
AGUA, 1,5 L

0,50€
0,34€/L
CON I.V.A. 0,55€
CON I.V.A. 0,37€/L

PASCUAL
Bifrutas zumo
tropical
1 l



1,32€
CON I.V.A. 1,60€



ALHAMBRA
Cerveza, 1 l

1,00€
CON I.V.A. 1,21€

MAHOU
Cerveza 0,0% tostada, 33 cl



0,45€
1,37€/L
CON I.V.A. 0,54€
CON I.V.A. 1,64€/L

ALHAMBRA
Cerveza premium
24 uds x 25 cl



7,59€
1,27€/L
CON I.V.A. 9,18€
CON I.V.A. 1,53€/L

PATA NEGRA
Vino blanco verdejo
d.o. Rueda, 75 cl



ALMIREZ
Fiambre york sándwich



¡OFERTÓN!

2,61€/Kg
CON I.V.A. 2,87€/Kg

ALMIREZ
Bacon en lonchas,
2 uds x 500 g



8,28€
CON I.V.A. 9,11€

2X1
COMPRANDO 2 LA
UNIDAD SALE A
1,78€
1 UNIDAD SALE A 3,55€
CON I.V.A. 4,30€

TELLO
Lomo embuchado extra
1/2 pieza, el kg



13,55€/Kg
CON I.V.A. 14,91€/Kg

KRONA
Nata para montar y cocinar
original sin gluten, 1 l



3,87€
CON I.V.A. 4,26€

MELQUIADES
Chorizo /Salchicón cular
extra ibérico bellota
1/2 pieza, el kg



13,64€/Kg
CON I.V.A. 15,00€/Kg

FLORA
Margarina sin aceite de palma, 225 g



1,42€
6,32€/Kg
CON I.V.A. 1,56€
CON I.V.A. 6,94€/Kg

ORO
Detergente líquido
Automáticas / Básico marsella
4 l



3,89€
0,98€/L
CON I.V.A. 4,71€
CON I.V.A. 1,18€/L

FLOTA
Detergente en polvo Active plus
78 lavados



7,35€
0,10€/Lav
CON I.V.A. 8,89€
CON I.V.A. 0,12€/Lav

FLOTA
Lavavajillas Potencia activa, 1,5 l



1,05€
0,70€/L
CON I.V.A. 1,27€
CON I.V.A. 0,85€/L

FLOR
Suavizante azul prof. Normal, 10 l



9,45€
0,95€/L
CON I.V.A. 11,43€
CON I.V.A. 1,15€/L

KIDEL
Quitagrasas profesional, 5 l



4,99€
1,00€/L
CON I.V.A. 6,04€
CON I.V.A. 1,21€/L

ASEVI
Fregasuelos concentrado Cian /
Naranja / Mio, 1 l



1,32€
CON I.V.A. 1,60€

RENOVA
Bobina secamanos 2 capas 180 mts, 3 rollos



11,79€
3,93€/Ud
CON I.V.A. 14,27€
CON I.V.A. 4,67€/L

RENOVA
Papel higiénico jumbo 2 capas
Paquetes 12 uds x 180 m



15,79€
1,32€/Ud
CON I.V.A. 19,11€
CON I.V.A. 1,60€/Ud

Papel aluminio profesional 11my
Rollo 30cm 1,2 kg

5,69€
CON I.V.A. 6,88€



4,29€
CON I.V.A. 5,19€

MT
Film alimentario
profesional pvc lila
Rollo 30x300

0,95€
1,26€/L
CON I.V.A. 1,14€
CON I.V.A. 1,52€/L

LEIDEN
Gel ducha leche coco y vainilla /
Arándanos / Sándalo / Naranja /
Aloe, 750 ml



FAIRY
Lavavajillas profesional, 5 l

8,59€
1,72€/L
CON I.V.A. 10,39€
CON I.V.A. 2,08€/L



arenas
CASH DIPLO

Diplo Arenas S.L.
C.I.F. B72458417



ARMILLA (GRANADA)
Av. San Rafael, 4
673 76 20 92

NUEVO HORARIO

**DE LUNES
A SÁBADO**
07:30 H A 22:00 H

Somos

sostenibles